
 

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

От  27.05.2010                                  № 35
г. Кореновск

                                                              
О внесении изменений в решение сессии Совета муниципального 

образования Кореновский район от 26 февраля 2009 года № 918 «Об 
утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые

муниципальным унитарным предприятием Кореновского района 
«Кореновск-ТВ»

              На основании материалов, предоставленных для утверждения 
тарифов  на  платные  услуги,  оказываемые  муниципальным  унитарным 
предприятием Кореновский района «Кореновск-ТВ», руководствуясь статьей 
24  Устава  муниципального  образования  Кореновский  район,  Совет 
муниципального образования Кореновский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский 
район от 26 февраля 2009 года № 918 «Об утверждении тарифов на платные 
услуги,  оказываемые  муниципальным  унитарным  предприятием 
Кореновского района «Кореновск-ТВ» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 приложения к решению изложить в новой редакции:
№
п/п Наименование услуг

Для юридических 
лиц и 

индивидуальных 
предпринимателей

, руб.

Для 
физических 

лиц, руб.

4 Стоимость  работ  по  изготовлению  и  размещению  рекламного 
материала и объявлений в газете «Вечерний экран»

4.1 Изготовление рекламного модуля 
простой категории сложности 
(шрифт Timens New Roman или 
Arial, в простой рамке)

750,00 750,00

4.2 Изготовление рекламного модуля 2 
категории сложности (шрифт 
рубленный, использование 
картинки или рисунка)

875,00 875,00

4.3 Изготовление рекламного модуля 3 
категории сложности (разработка 
модели в Page Maker или Corel 

1000,00 1000,00



DRAW)
4.4 Размещение рекламного модуля, за 

1 кв.см.:
- на развороте
- на 1 полосе
- на последней полосе

10,00
15,00
12,00

6,00
8,00
7,00

4.5 Размещение  материала  на 
тематической  странице 
(занимающих  всю  полосу 
размером 40 см х 25 см)

5000,00 5000,00

4.6 Размещение  информационного 
материала за 1 кв. см.

5,00 5,00

4.7 Размещение объявления:
- до 20 слов
- от 20 до 30 слов
- от 30 до 40 слов

150,00
180,00
225,00

100,00
120,00
150,00

4.8 Размещение  объявления  более  50 
слов, за 1 кв. см.

10,00 10,00

4.9 Размещение  объявления,  которое 
рекламодатель  дает  бегущей 
строкой на ТВ:
- до 10 слов
- от 10 до 20 слов
- от 20 до 30 слов

70,00
100,00
120,00

30,00
50,00
60,00

4.10 Размещение поздравления за 1 кв. 
см.

10,00 10,00

4.11 Компьютерное  оформление 
объявления

75,00 75,00

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава 
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.Н. Рудник 


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

